
M370 Multifuncion Unitec M370 

Configurable con: 

Inspección

Posibilidad de formatos especiales 

Inspección 

• 

• 

Velocidad máxima 

Precisión en troquelado de etiquetas adhesivas 

Máximo ancho de troquelado 

Cilindro magnético 

Ancho de banda 

Parámetros en impresión semi rotativa 

Máximo ancho de impresión 

Desarrollo de impresión [largo) 

Precisión de registro de impresión

Grosor de la plancha de impresión 

Espesor de cinta de doble cara 

Potencia de UV 

Diámetro del desbobinador de Cold Foil 

Diámetro del rebobinador de Cold Foil 

Mínimo ancho de refilado 

Precisión de refilado 

Cuchillas de refilado 

Tratamiento Corona

Cold Stamping 

Opciones unidad flexo semi rotativo  

Troquelado semi rotativo con unidad de flexo y refilado 

CARACTERÍSTICAS M370 

300 ciclos/min para semi rotativo y 
120 m /min para rotativo

± 0.15 mm 

370mm 

140 T [ 444.5 mm) 

80 mm-370 mm 

370mm 

200 x600 mm 

± 0.15 mm 

1.14mm 

0.38 mm 

7.5 Kw 

300mm 

300mm 

15 mm 

± 0.1 mm 

8 unidades 

Es una marca del grupo: 

ventas@imagraf.es • www.imagraf.es • T. 0034 981 105 124 • 617 625 240 • Curros Enríquez, 9 • 15888 Oroso • A Coruña, 

Spain 

Imagen orientativa que puede cambiar según modelo y decisión fabricante




