M370 Multifuncion United M370



Configurable con:

Inspección

Posibilidad de formatos especiales

Inspección

Tratamiento Corona

Cold Stamping

Opciones unidad flexo semi rotativo



Imagen orientativa que puede cambiar según modelo y decisión fabricante

	CARACTERÍSTICAS M370
Velocidad máxima	300 ciclos/min para semi rotativo y 120 m /min para rotativo
Precisión en troquelado de etiquetas adhesivas	± 0.15 mm
Máximo ancho de troquelado	370 mm
Cilindro magnético	140 T (444.5 mm)
Ancho de banda	80 mm - 370 mm
Parámetros en impresión semi rotativa	
Máximo ancho de impresión	370 mm
Desarrollo de impresión (largo)	200 x 600 mm
Precisión de registro de impresión	± 0.15 mm
Grosor de la plancha de impresión	1.14 mm
Espesor de cinta de doble cara	0.38 mm
Potencia de UV	7.5 Kw
Diámetro del desbobinador de Cold Foil	300 mm
Diámetro del rebobinador de Cold Foil	300 mm
Mínimo ancho de refilado	15 mm
Precisión de refilado	± 0.1 mm
Cuchillas de refilado	8 unidades

